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Gaziantep’te FETÖ temizliği

ABONE OL      

Gaziantep’te Fetullahçı Terör Örgütü’ne (FETÖ) yönelik operasyon hız kesmeden devam
ediyor. Operasyonlarda bugüne dek 955 kişi gözaltına alındığı bildirildi
15 Temmuz darbe girişiminin ardından başlatılan FETÖ / PDY terör örgütüne yönelik operasyonlar
kapsamında Gaziantep'te bugüne kadar 2 bin 441 devlet memuru hakkında işlem yapıldı. 667. Kanun
Hükmündeki Kararname kapsamında Bakanlık ve Valilikçe 614 kişi görevden uzaklaştırılırken, bin 373
kişinin de görevine son verildi. Gaziantep'te 645 kişi de bu operasyonlar kapsamında tutuklandı.

645 KİŞİ TUTUKLANDI
Yapılan operasyonlarla ilgili SABAH Güney'e açıklamada bulunan Gaziantep Valisi Ali Yerlikaya,
bugüne kadar 955 kişinin gözaltına alındığını, bunların 645'inin tutuklandığını, 249 kişi hakkında adli
kontrol uygulandığını bildirdi. Vali Yerlikaya, hakkında adli işlem yapılanların 134'ünün sivil,
diğerlerinin ise hâkim, savcı, askeri personel, polis ve diğer kamu görevlileri olduğunu söyledi.

ADLİYEDE TEMİZLİK
Vali Yerlikaya'nın titizlikle yürütülen çalışmalarda bugüne
kadar gözaltına alınan 102 hâkim ve savcının 86'sı
tutuklanırken, 16'sı için adli kontrol uygulandı. Gözaltına
alınan 77 askeri personelden 70'inin tutuklandığıSON DAKİKA
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operasyonlarda gözaltına alınan 454 devlet memurunun 263'ü
tutuklandı. 168 memur adli kontrole tabi tutulurken 22'si
serbest kaldı. FETÖ operasyonları kapsamında emniyet
teşkilatında görevli polislerden 188'i hakkında işlem yapıldı.

Bunlardan 173'ü tutuklanırken, 13'ü hakkında denetimli serbestlik kararı verildi. Polislerden biri
serbest kalırken, bir kişi ise halen gözaltında bulunuyor. Operasyonlarda gözaltına alınan 134 sivil
vatandaştan 53'ü tutuklanırken 46'sı adli kontrol, 34'ü ise serbest bırakıldı. 15 Temmuz'da demokrasi
ve milli irademize karşı gerçekleştirilen hain darbe girişimine karşı milletin milli mücadeledeki iman,
ruh ve heyecanla göğsünü tanklara siper ederek, demokrasi ve iradesine sahip çıktığını belirten Vali
Yerlikaya, "O gece Gaziantep'te kısa bir süre içinde 300 bini aşkın insanımız Demokrasi Meydanı'na
gelerek demokrasiye ve iradesine sahip çıktı" dedi.

HAİNLER BAŞARAMAYACAK
Vali Yerlikaya, "Aziz milletimizin bu duruşu bütün dünyaya bir kez daha göstermiştir ki; ülkemizin
varlığı, kardeşliği ve bölünmez bütünlüğüne yönelik hiçbir hain niyet ve hiçbir güç, istiklal ve
istikbalinin üzerine asla gölge düşüremez. Kutsal değerler uğrunda seve seve ölüme koşan bir
ecdadın torunları olarak, hepimizin güçlü bir inanç ve ruhla aynı azim ve kararlılıkta olacağımızdan
hiç kimsenin şüpheAli Yerlikaya si olmamalıdır" diye konuştu.
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